



XXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXX

Váš dopis č.j./ ze dne
149/2019/PŘ ze dne 07.01.2019

vyřizuje
Marie Jonášová

datum
18.01.2019

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace

Městský úřad Planá, odbor správní, úsek správních činností, příslušný podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon o přístupu k informacím“), ve znění pozdějších změn, obdržel dne 07.01.2019 žádost o poskytnutí informace od

XX

o poskytnutí informace: „ ve věci Sp. značka 6630/2018/PŘ-108-110 “

Žádosti o sdělení se v souladu s § 4 a § 14 odst. 5 písmeno d) zákona o přístupu k informacím vyhovuje a informace se poskytne.

Městský úřad Planá obdržel dne 07.01.2019 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona o přístupu k informacím. K jednotlivým bodům uvádím:

ad 1) Dne 19.12.2018 poznamenáním do spisu bylo vydáno usnesení o odložení dle ust. § 76 odst. 1 písm. a) zákona č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, ve znění zák. č. 173/2018 Sb. (dále jen „zák. o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich“).

ad 2) Vaše žádost byla založena ke spisu, jelikož obsah je shodný s obsahem Vaší žádosti, týkající se nahlédnutí do spisu, kterou jste zaslala na Městský úřad Planá dne 8.11.2018. V této věci Vám byla informace poskytnuta dne 09.11.2018.

Poučení:

Stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace (dále jen "stížnost") v souladu s §16a zákona o informacích, může podat žadatel, a) který nesouhlasí s vyřízením žádosti způsobem uvedeným v § 6, b) kterému po uplynutí lhůty podle § 14 odst. 5 písm. d) nebo § 14 odst. 7 nebyla poskytnuta informace nebo předložena konečná licenční nabídka a nebylo vydáno rozhodnutí o odmítnutí žádosti, c) kterému byla informace poskytnuta částečně, aniž bylo o zbytku žádosti vydáno rozhodnutí o odmítnutí, nebo d) který nesouhlasí s výší úhrady sdělení podle § 17 odst. 3 nebo s výší odměny podle § 14a odst. 2, požadovanými v souvislosti s poskytováním informací. Stížnost lze podat písemně nebo ústně; je-li stížnost podána ústně a nelze-li ji ihned vyřídit, sepíše o ní povinný subjekt písemný záznam. Stížnost se podává u povinného subjektu, a to do 30 dnů ode dne a) doručení sdělení podle § 6, § 14 odst. 5 písm. c) nebo § 17 odst. 3, b) uplynutí lhůty pro poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) nebo § 14 odst. 7. O stížnosti rozhoduje nadřízený orgán.

Marie Jonášová
referent správního odboru